especializados de consultoria ambiental, objetivando o licenciamento, fiscalização e demais 
atividades ambientais da Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente 

do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 11.400,00 (Onze mil e 
quatrocentos reais), divididos em 03 (três) parcelas mensais no valor de R$ 3.800,00 (três 

mil e oitocentos reais). As despesas decorrentes do presente Oitavo Termo Aditivo correrão 

por conta do Orçamento para o exercício de 2023 na dotação orçamentária referenciada no 
Sétimo Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de setembro de 2023. Assina pela Empresa Rodrigo